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Kapitel 1

Apple Bloom kröp ihop ännu mer i sitt gömställe och höll
Skugghjälmen hårt intill bröstet. På andra sidan trädet
hörde hon hovsteg närma sig. Apple Bloom höll andan och
spände varenda muskel. Så länge hon kunde minnas hade
hon velat vara en hjälte som sin syster Applejack – möta
skräckinjagande monster, vinna trots att det borde vara
omöjligt och rädda världen när allt hopp var ute. Äntligen
hade Cutie Mark Crusaders chansen att bevisa att de var
lika modiga och skickliga som sina storasystrar och vänner
… och Apple Bloom längtade efter att visa Applejack och
alla andra ponnyer att hon och vännerna hade det som
krävdes för att rädda Equestria!

En rosa blixt av magi fräste förbi ovanför Apple Blooms
gömställe. Här fanns ingen tid för dagdrömmar – hon var
tvungen att flytta sig! Med ett skutt och en snurr lämnade
hon sin plats bakom trädet, just när ytterligare en båge av
enhörningsmagi sköt förbi hennes bakhovar.

”Nu, Scootaloo!” hojtade Apple Bloom och kastade
Skugghjälmen i en vid båge över sin förföljares huvud.
Scootaloo som satt uppflugen i ett träd ovanför, med hjälm
på sig och scootern redo, susade nedför en gren och
fångade hjälmen i luften. Deras angripare vände sin magi
mot Scootaloo, men det ljusgröna skimret från Sweetie
Belles sköld skyddade pegasusponnyn från explosionen.

”Skynda på!”skrek Sweetie Belle. Scootaloo landade med
scootern och slängde tillbaka hjälmen till Apple Bloom.
Apple Bloom hoppade för att fånga den. Det såg ut som om
de skulle klara det!



Men plötsligt började rankor som lyste av magi att
slingra sig runt hennes hovar och hålla fast henne. Sweetie
Belle och Scootaloo rusade dit för att hjälpa till, men när de
kämpade för att dra loss Apple Bloom blev de också
insnärjda!

”Vi får inte … ge upp!” skrek Apple Bloom när alla tre
slet förtvivlat för att komma loss. Det var för sent.
Skugghjälmen lossnade ur Apple Blooms grepp och svävade
iväg.

Rankorna blev hängande rakt ner och de tre besegrade
Crusader-vännerna vände sig om och stod öga mot öga med
…

Twilight Sparkle. Apple Bloom såg att den hjälpsamma
ponnyn försökte fortsätta att vara positiv, men det var
tydligt att deras hjälteträning inte gick så bra som hon
hade hoppats.

”Vi … försöker igen”, sa Twilight med tillkämpad
munterhet.

”Borde de inte få vila en stund först?” frågade Rarity
bekymrat när hon gick fram för att hjälpa Crusader-
vännerna upp. Apple Bloom såg att Sweetie Belle himlade
med ögonen när Rarity plockade fram en borste och
började dra den genom sin lillasysters man. ”Ärligt talat,
Twilight Sparkle, du sliter ut dem innan de ens får syn på
tant Eclipse.

”Hellre trött än oförberedd”, sa Applejack. Apple Bloom
var tvungen att hålla med sin syster. De ville vara
förberedda på vilka hemskheter den elaka trollpackan
Eclipse än kunde tänkas utsätta dem för. Hittills hade det
inneburit en bogel, timmervargar, Gammelponnyn och en
otursförhäxning. Och Apple Bloom var säker på att den
onda enhörningen hade fler elaka planer.

”Japp! Du skulle bara veta hur många gånger vi
repeterar våra konster inför en Wonderbolts-föreställning!”


